
CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti B Maschile26/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 36.79
2 6 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 42.86
3 3 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.34
4 5 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 43.79
5 2 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 50.18
6 1 FALVO Simone 2012 ITA Tri-Swim asd 51.22
7 8 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 58.48

NON CLASSIFICATI

7 MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd SQ
Falsa partenza (48.67)

    Pubblicata: 22/03/2023 ore  9:36

Serie 2 di 2
1 5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.76
2 2 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 46.07
3 6 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 54.26
4 4 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'04.05
5 3 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'15.03

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 15:31

 Trento 25-26/03/2023
 Page 1



CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B Maschile26/03/2023

1 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 36.79 9.00
2 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 2. 42.86 7.00
3 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 3 3. 43.34 6.00
4 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 5 4. 43.79 5.00
5 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 44.76 4.00
6 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 2 2 2. 46.07 3.00
7 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 2 5. 50.18 2.00
8 FALVO Simone 2012 ITA Tri-Swim asd 1 1 6. 51.22 1.00
9 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 6 3. 54.26

10 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 8 7. 58.48
11 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 4. 1'04.05
12 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 3 5. 1'15.03

NON CLASSIFICATI

MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd 1 7 SQ
Falsa partenza (48.67)

    Pubblicata: 22/03/2023 ore  9:36
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Esordienti B Femminile26/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.20
2 5 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 42.79
3 3 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.63
4 7 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 45.87
5 6 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 48.54
6 8 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 48.82
7 1 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 53.28
8 2 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.38

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 15:35

Serie 2 di 2
1 8 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 46.88
2 5 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.97
3 6 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 49.76
4 4 QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva 54.18
5 7 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 57.82
6 3 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'04.06
7 2 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1'10.06
8 1 SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'16.99

    Pubblicata: 22/03/2023 ore  9:38
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Esordienti B Femminile26/03/2023

1 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 39.20 9.00
2 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 5 2. 42.79 7.00
3 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 3 3. 43.63 6.00
4 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 7 4. 45.87 5.00
5 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 2 8 1. 46.88 4.00
6 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 1 6 5. 48.54 3.00
7 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 8 6. 48.82 2.00
8 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 2. 48.97 1.00
9 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 6 3. 49.76

10 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 1 7. 53.28
11 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 2 8. 53.38
12 QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 4. 54.18
13 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 7 5. 57.82
14 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 6. 1'04.06
15 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 2 7. 1'10.06
16 SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 1 8. 1'16.99

    Pubblicata: 22/03/2023 ore  9:40
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Farfalla - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie unica
1 4 ALOISI Filippo 2010 ITA 35.91 1'18.56 2'01.35 2'40.97

Buonconsiglio Nuoto 42.65 42.79 39.62
2 5 FERRULLI Alberto 2010 ITA 34.44 1'15.44 1'59.01 2'41.53

Nuotatori Trentini 41.00 43.57 42.52
3 3 BISINELLI Mattia 2010 ITA 38.06 1'21.27 2'05.17 2'50.13

2001 Team asd - Rovereto 43.21 43.90 44.96
4 6 WIDMANN Zeno 2011 ITA 40.20 1'28.64 2'18.67 3'09.16

Rari Nantes Trento 48.44 50.03 50.49
5 2 PERNICI Riccardo 2011 ITA 39.17 1'28.58 2'21.88 3'15.15

Amici Nuoto Riva 49.41 53.30 53.27
6 7 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA 46.05 1'40.41 2'39.24 3'39.27

Nuotatori Trentini 54.36 58.83 1'00.03
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Farfalla - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie unica
1 4 SUMAN Viola 2012 ITA 38.69 1'23.06 2'09.31 2'56.33

Amici Nuoto Riva 44.37 46.25 47.02
2 5 DONATI Elena 2011 ITA 35.74 1'20.22 2'09.81 3'00.33

Nuotatori Trentini 44.48 49.59 50.52
3 7 BERTOTTI Aurora 2011 ITA 39.36 1'29.12 2'21.81 3'14.45

Rari Nantes Trento 49.76 52.69 52.64
4 3 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA 43.41 1'34.60 2'27.21 3'21.44

Nuotatori Trentini 51.19 52.61 54.23
5 6 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA 47.20 1'48.07 2'50.47 3'50.99

Nuotatori Trentini 1'00.87 1'02.40 1'00.52
6 2 DEIMICHEI Anna 2012 ITA 46.39 1'45.67 2'47.49 3'51.77

Rari Nantes Ala 59.28 1'01.82 1'04.28
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400  S. Libero - Esordienti B Maschile26/03/2023

Serie unica
1 7 MAGNANI Mattia 2012 ITA 34.71 1'14.29 1'54.12 2'33.91 3'14.20 3'54.35 4'33.70 5'11.38

Nuotatori Trentini 39.58 39.83 39.79 40.29 40.15 39.35 37.68
2 6 MARCON Luca 2012 ITA 36.56 1'18.84 2'01.36 2'43.78 3'25.90 4'09.97 4'53.00 5'34.78

Rari Nantes Valsugana ssd 42.28 42.52 42.42 42.12 44.07 43.03 41.78
3 3 RANTUCCI Gabriele 2012 ITA 44.05 1'33.28 2'25.70 3'17.05 4'08.91 5'00.40 5'51.23 6'39.32

Nuotatori Trentini 49.23 52.42 51.35 51.86 51.49 50.83 48.09
4 4 SACCO Sebastian 2013 ITA 46.00 1'39.39 2'34.37 3'31.82 4'28.42 5'24.22 6'19.82 7'11.44

Nuotatori Trentini 53.39 54.98 57.45 56.60 55.80 55.60 51.62
5 5 DABIJA Davide 2012 ROU 47.80 1'44.70 2'43.59 3'41.89 4'41.31 5'39.33 6'37.59 7'29.49

Nuotatori Trentini 56.90 58.89 58.30 59.42 58.02 58.26 51.90
6 2 MANARA Paolo Filippo 2012 ITA 52.86 1'58.90 3'07.35 4'16.26 5'25.77 6'31.54 7'34.31 8'49.04

Nuotatori Trentini 1'06.04 1'08.45 1'08.91 1'09.51 1'05.77 1'02.77 1'14.73
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400  S. Libero - Esordienti B Femminile26/03/2023

Serie unica
1 4 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA 40.27 1'27.03 2'15.28 3'03.50 3'52.00 4'40.92 5'29.42 6'16.51

Nuotatori Trentini 46.76 48.25 48.22 48.50 48.92 48.50 47.09
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  S. Libero - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie 1 di 4
1 4 APICERNI Jacopo 2010 ITA 31.39 1'06.33 1'39.17 2'12.13

Rari Nantes Trento 34.94 32.84 32.96
2 5 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA 31.58 1'06.76 1'42.46 2'16.15

Rari Nantes Ala 35.18 35.70 33.69
3 7 QUERIN Tommaso 2010 ITA 32.32 1'09.23 1'47.03 2'24.22

Rari Nantes Ala 36.91 37.80 37.19
4 2 FERRARI Lorenzo 2011 ITA 33.55 1'11.47 1'50.13 2'25.60

Amici Nuoto Riva 37.92 38.66 35.47
5 6 CESTARI Nicholas 2011 ITA 33.28 1'10.12 1'48.45 2'26.67

Nuotatori Trentini 36.84 38.33 38.22
6 3 NASTASI Ranieri 2010 ITA 33.44 1'11.55 1'50.65 2'28.12

Buonconsiglio Nuoto 38.11 39.10 37.47
7 1 ROSA' Davide 2010 ITA 33.57 1'11.64 1'51.05 2'29.74

Amici Nuoto Riva 38.07 39.41 38.69
8 8 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA 34.50 1'13.22 1'52.74 2'30.51

Rari Nantes Valsugana ssd 38.72 39.52 37.77

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:10

Serie 2 di 4
1 4 PASCHETTA Michele 2011 ITA 34.19 1'13.68 1'54.33 2'33.33

Buonconsiglio Nuoto 39.49 40.65 39.00
2 5 INCAPO Riccardo 2010 ITA 36.07 1'17.32 1'59.07 2'39.93

Nuotatori Trentini 41.25 41.75 40.86
3 7 IZZI Riccardo 2011 ITA 35.52 1'17.28 2'00.31 2'42.76

2001 Team asd - Rovereto 41.76 43.03 42.45
4 3 DULAJ Denis 2011 ITA 38.24 1'22.38 2'06.37 2'47.30

Nuotatori Trentini 44.14 43.99 40.93
5 6 PIVA Samuel 2011 ITA 37.51 1'21.01 2'05.38 2'48.57

Rari Nantes Ala 43.50 44.37 43.19
6 2 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA 39.09 1'23.92 2'10.82 2'54.25

Nuotatori Trentini 44.83 46.90 43.43
7 8 GRISENTI Alessio 2010 ITA 45.04 1'40.93 2'39.17 3'35.27

2001 Team asd - Rovereto 55.89 58.24 56.10

NON CLASSIFICATI

1 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:06

Serie 3 di 4
1 6 CHIRICO Massimo 2011 ITA 38.02 1'21.02 2'06.04 2'49.90

Dolomitica Nuoto 43.00 45.02 43.86
2 2 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA 38.26 1'22.71 2'09.60 2'53.30

Rari Nantes Ala 44.45 46.89 43.70
3 5 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA 39.55 1'26.29 2'15.00 3'01.45

Brenta Nuoto 46.74 48.71 46.45
4 3 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA 42.71 1'30.85 2'22.65 3'09.73

Buonconsiglio Nuoto 48.14 51.80 47.08
5 4 GROFF Francesco 2011 ITA 42.15 1'34.13 2'28.67 3'22.82

Rari Nantes Trento 51.98 54.54 54.15

NON CLASSIFICATI

7 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA 36.26 1'17.43 1'58.53 SQ
Rari Nantes Trento 41.17 41.10 39.06

Falsa partenza (2'37.59)

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:07
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 5 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA 35.26 1'16.28 1'59.41 2'39.59

Dolomitica Nuoto 41.02 43.13 40.18
2 3 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 37.58 1'21.27 2'08.51 2'53.25

2001 Team asd - Rovereto 43.69 47.24 44.74
3 4 MAINES Giovanni 2011 ITA 39.26 1'27.82 2'20.70 3'13.64

Nuotatori Trentini 48.56 52.88 52.94

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:03
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  S. Libero - Esordienti A Maschile26/03/2023

1 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 2'12.13
2 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Rari Nantes Ala 1 5 2. 2'16.15
3 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 1 7 3. 2'24.22
4 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 2 4. 2'25.60
5 CESTARI Nicholas 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 2'26.67
6 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 6. 2'28.12
7 ROSA' Davide 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1 1 7. 2'29.74
8 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 8. 2'30.51
9 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 1. 2'33.33

10 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA Dolomitica Nuoto 4 5 1. 2'39.59
11 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 5 2. 2'39.93
12 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 7 3. 2'42.76
13 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 3 4. 2'47.30
14 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 2 6 5. 2'48.57
15 CHIRICO Massimo 2011 ITA Dolomitica Nuoto 3 6 1. 2'49.90
16 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 3 2. 2'53.25
17 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 3 2 2. 2'53.30
18 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 2 6. 2'54.25
19 PRAMPOLINI Luca 2011 ITA Brenta Nuoto 3 5 3. 3'01.45
20 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 4. 3'09.73
21 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 4 3. 3'13.64
22 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 4 5. 3'22.82
23 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 8 7. 3'35.27

NON CLASSIFICATI

RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 7 SQ
Falsa partenza (2'37.59)

MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 1 NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  S. Libero - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie 1 di 3
1 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA 32.39 1'08.65 1'46.02 2'22.97

Nuotatori Trentini 36.26 37.37 36.95
2 5 ZENOBI Iris 2012 ITA 33.41 1'11.61 1'50.89 2'29.14

Nuotatori Trentini 38.20 39.28 38.25
3 3 RASO Isabel 2011 ITA 33.46 1'11.93 1'52.00 2'30.35

Amici Nuoto Riva 38.47 40.07 38.35
4 6 CARLI Alice 2012 ITA 34.83 1'15.11 1'56.55 2'37.11

Nuotatori Trentini 40.28 41.44 40.56
5 2 PEGORETTI Asia 2011 ITA 35.74 1'17.37 2'00.73 2'41.32

Nuotatori Trentini 41.63 43.36 40.59
6 7 BALTER Beatrice 2011 ITA 36.06 1'18.50 2'01.83 2'42.39

Rari Nantes Ala 42.44 43.33 40.56
7 1 FRANCH Giada 2012 ITA 37.10 1'20.41 2'05.42 2'48.13

Nuotatori Trentini 43.31 45.01 42.71
8 8 MENEGHIN Elide 2012 ITA 38.05 1'25.11 2'13.12 2'56.09

Rari Nantes Valsugana ssd 47.06 48.01 42.97

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:25

Serie 2 di 3
1 6 ROSSI Deva 2011 ITA 38.12 1'21.19 2'04.33 2'40.40

Dolomitica Nuoto 43.07 43.14 36.07
2 8 PERGHER Kesya 2011 ITA 38.46 1'23.88 2'10.57 2'54.56

2001 Team asd - Rovereto 45.42 46.69 43.99
3 7 KHADIRI Asiya 2011 ITA 39.38 1'24.00 2'11.11 2'56.76

Nuotatori Trentini 44.62 47.11 45.65
4 1 GIRAMONTI Waris 2011 ITA 40.36 1'27.15 2'15.63 3'01.12

Rari Nantes Ala 46.79 48.48 45.49
5 4 TROCINO Giulia 2011 ITA 39.87 1'27.56 2'17.03 3'06.02

Brenta Nuoto 47.69 49.47 48.99
6 5 MURRU Elly 2012 ITA 40.94 1'29.81 2'21.72 3'11.08

Amici Nuoto Riva 48.87 51.91 49.36
7 2 SORAPERRA Caterina 2011 ITA 44.39 1'37.51 2'30.11 3'22.80

Rari Nantes Valsugana ssd 53.12 52.60 52.69

NON CLASSIFICATI

3 GOTTARDI Evelyn 2011 ITA 45.62 1'38.84 2'33.83 SQ
Rari Nantes Valsugana ssd 53.22 54.99 51.01

Falsa partenza (3'24.84)

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:18

Serie 3 di 3
1 4 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 38.09 1'21.89 2'06.73 2'48.66

2001 Team asd - Rovereto 43.80 44.84 41.93
2 3 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU 37.74 1'21.90 2'09.94 2'56.67

Tri-Swim asd 44.16 48.04 46.73
3 5 GRISENTI Bianca 2012 ITA 50.38 1'51.81 2'51.81 3'50.42

2001 Team asd - Rovereto 1'01.43 1'00.00 58.61

NON CLASSIFICATI

6 VETTORAZZI Sara 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  S. Libero - Esordienti A Femminile26/03/2023

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 2'22.97
2 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 2'29.14
3 RASO Isabel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 3 3. 2'30.35
4 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 4. 2'37.11
5 ROSSI Deva 2011 ITA Dolomitica Nuoto 2 6 1. 2'40.40
6 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 2 5. 2'41.32
7 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 1 7 6. 2'42.39
8 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 1 7. 2'48.13
9 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 1. 2'48.66

10 PERGHER Kesya 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 8 2. 2'54.56
11 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 8. 2'56.09
12 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 3 3 2. 2'56.67
13 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 7 3. 2'56.76
14 GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala 2 1 4. 3'01.12
15 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 2 4 5. 3'06.02
16 MURRU Elly 2012 ITA Amici Nuoto Riva 2 5 6. 3'11.08
17 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 7. 3'22.80
18 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 3. 3'50.42

NON CLASSIFICATI

GOTTARDI Evelyn 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 SQ
Falsa partenza (3'24.84)

VETTORAZZI Sara 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti B Maschile26/03/2023

Serie 1 di 3
1 4 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 37.91 42.04 1'19.95

2 5 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.49 42.78 1'22.27

3 3 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 43.52 44.15 1'27.67

4 6 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.80 46.71 1'33.51

5 2 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 50.54 48.57 1'39.11

6 7 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 49.06 52.41 1'41.47

7 8 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.51 54.54 1'44.05

8 1 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 49.80 56.67 1'46.47

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:30

Serie 2 di 3
1 2 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 48.13 49.64 1'37.77

2 1 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 49.17 52.46 1'41.63

3 3 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.25 57.65 1'50.90

4 4 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 53.63 58.80 1'52.43

5 8 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 55.06 58.30 1'53.36

6 6 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 55.72 58.30 1'54.02

7 5 BOTEZATU Nikita 2013 MDA Nuotatori Trentini 55.52 58.65 1'54.17

8 7 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'00.61 1'02.28 2'02.89

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:27

Serie 3 di 3
1 2 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 40.17 41.72 1'21.89

2 4 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.17 44.36 1'28.53

3 7 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 50.61 54.06 1'44.67

4 3 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 53.82 57.00 1'50.82

5 5 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.76 59.59 1'53.35

NON CLASSIFICATI

1 COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.66 1'00.36 SQ

Virata irregolare (1'54.02)
8 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 55.10 1'06.52 SQ

Nuotata irregolare (2'01.62)

 Trento 25-26/03/2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 MENESTRINA Omar 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:28

 Trento 25-26/03/2023
 Page 2



CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti B Maschile26/03/2023

1 MAGNANI Mattia 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'19.95 9.00
2 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 3 2 1. 1'21.89 7.00
3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'22.27 6.00
4 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 3. 1'27.67 5.00
5 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 2. 1'28.53 4.00
6 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 4. 1'33.51 3.00
7 SHARROUF Giulio 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 2 1. 1'37.77 2.00
8 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 5. 1'39.11 1.00
9 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 1 7 6. 1'41.47

10 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 1 2. 1'41.63
11 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 7. 1'44.05
12 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 7 3. 1'44.67
13 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 8. 1'46.47
14 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 3 4. 1'50.82
15 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 3 3. 1'50.90
16 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 4 4. 1'52.43
17 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 5. 1'53.35
18 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 8 5. 1'53.36
19 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 6 6. 1'54.02
20 BOTEZATU Nikita 2013 MDA Nuotatori Trentini 2 5 7. 1'54.17
21 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 8. 2'02.89

NON CLASSIFICATI

COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 1 SQ
Virata irregolare (1'54.02)

ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 8 SQ
Nuotata irregolare (2'01.62)

MENESTRINA Omar 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 6 NP

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:33
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti B Femminile26/03/2023

Serie 1 di 3
1 4 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 44.25 47.20 1'31.45

2 5 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 48.30 50.60 1'38.90

3 2 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.09 52.27 1'39.36

4 3 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 48.39 51.68 1'40.07

5 6 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 49.45 51.37 1'40.82

6 7 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 47.85 53.19 1'41.04

7 1 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 51.84 54.35 1'46.19

8 8 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 52.51 58.72 1'51.23

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:38

Serie 2 di 3
1 1 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 51.69 57.18 1'48.87

2 8 TENNI Emma 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.37 1'01.00 1'54.37

3 4 ANDREATTA Beatrice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 55.51 58.92 1'54.43

4 5 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 54.08 1'00.84 1'54.92

5 7 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 55.00 1'02.67 1'57.67

6 3 BERTOLDO Sara 2013 ITA Amici Nuoto Riva 59.25 1'05.84 2'05.09

7 2 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 1'07.30 1'12.75 2'20.05

8 6 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'07.17 1'13.16 2'20.33

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:35

Serie 3 di 3
1 5 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.83 1'01.75 2'00.58

2 4 BRIGADUE Elis 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'05.19 1'16.38 2'21.57

NON CLASSIFICATI

3 DOLZANI Alice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:36
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti B Femminile26/03/2023

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'31.45 9.00
2 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 5 2. 1'38.90 7.00
3 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 3. 1'39.36 6.00
4 VOLTOLINI Agata 2014 ITA Rari Nantes Trento 1 3 4. 1'40.07 5.00
5 GIACOMINI Beatrice 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 1'40.82 4.00
6 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6. 1'41.04 3.00
7 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 1 1 7. 1'46.19 2.00
8 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 1 1. 1'48.87 1.00
9 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 8 8. 1'51.23

10 TENNI Emma 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 2. 1'54.37
11 ANDREATTA Beatrice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 3. 1'54.43
12 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 5 4. 1'54.92
13 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 2 7 5. 1'57.67
14 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 5 1. 2'00.58
15 BERTOLDO Sara 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 6. 2'05.09
16 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 2 7. 2'20.05
17 BUCCO Dorotea 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 8. 2'20.33
18 BRIGADUE Elis 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 2. 2'21.57

NON CLASSIFICATI

DOLZANI Alice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 3 NP

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:42
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.16 34.94 1'07.10

2 5 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.85 40.01 1'18.86

3 3 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 38.99 40.58 1'19.57

4 7 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 39.33 43.83 1'23.16

5 1 PERNICI Riccardo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 40.46 42.88 1'23.34

6 2 CURZAC Dan 2011 MDA Amici Nuoto Riva 40.88 44.81 1'25.69

7 6 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 41.15 44.55 1'25.70

8 8 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 41.91 45.75 1'27.66

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:46

Serie 2 di 2
1 4 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 42.82 44.88 1'27.70

2 5 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 43.07 46.09 1'29.16

3 6 CHIRICO Massimo 2011 ITA Dolomitica Nuoto 44.72 46.90 1'31.62

4 2 CARRESCIA Emanuele 2010 ITA CSI Trento Nuoto 46.31 51.41 1'37.72

5 3 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 48.02 50.00 1'38.02

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:40
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti A Maschile26/03/2023

1 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'07.10
2 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'18.86
3 PULCRANO Sebastian 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 3 3. 1'19.57
4 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 7 4. 1'23.16
5 PERNICI Riccardo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 1 5. 1'23.34
6 CURZAC Dan 2011 MDA Amici Nuoto Riva 1 2 6. 1'25.69
7 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 6 7. 1'25.70
8 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1 8 8. 1'27.66
9 BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 1. 1'27.70

10 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 2 5 2. 1'29.16
11 CHIRICO Massimo 2011 ITA Dolomitica Nuoto 2 6 3. 1'31.62
12 CARRESCIA Emanuele 2010 ITA CSI Trento Nuoto 2 2 4. 1'37.72
13 ZAMBALDI Gabriele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 5. 1'38.02

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:46

 Trento 25-26/03/2023
 Page 1



CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Dorso - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie 1 di 4
1 4 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 33.99 35.63 1'09.62

2 3 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 36.47 38.58 1'15.05

3 5 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 38.25 39.55 1'17.80

4 2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 41.41 43.34 1'24.75

5 6 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 41.48 43.35 1'24.83

6 1 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.41 47.05 1'28.46

7 7 D'ALESSANDRO Cecilia 2011 ITA Dolomitica Nuoto 44.44 46.05 1'30.49

8 8 MARTINI Alessia 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 43.06 48.91 1'31.97

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:53

Serie 2 di 4
1 3 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 44.77 47.74 1'32.51

2 4 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 45.22 48.25 1'33.47

3 5 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 44.61 49.00 1'33.61

4 2 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 45.59 48.57 1'34.16

5 6 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 44.80 50.27 1'35.07

6 1 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 47.48 48.00 1'35.48

7 7 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 47.42 50.04 1'37.46

8 8 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.69 51.66 1'40.35

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:54

Serie 3 di 4
1 1 ROSSI Deva 2011 ITA Dolomitica Nuoto 43.38 44.22 1'27.60

2 4 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 49.42 50.94 1'40.36

3 6 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 52.35 53.14 1'45.49

4 2 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 52.62 55.95 1'48.57

5 5 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.86 58.94 1'52.80

6 3 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 56.44 57.34 1'53.78

7 7 ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 57.33 1'03.65 2'00.98

NON CLASSIFICATI

8 BUSA Noemi 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.20 1'16.44 SQ

 Trento 25-26/03/2023
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Virata irregolare (2'22.64)

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:48

Serie 4 di 4
1 6 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 49.00 52.33 1'41.33

2 3 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.09 59.01 1'48.10

3 5 TONIOLLI Serena 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'00.27 1'06.33 2'06.60

NON CLASSIFICATI

4 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 53.26 1'08.72 SQ

Virata irregolare (2'01.98)

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:45
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Dorso - Esordienti A Femminile26/03/2023

1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'09.62
2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 3 2. 1'15.05
3 DANCIU Sara Maria 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 5 3. 1'17.80
4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 1'24.75
5 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 1'24.83
6 ROSSI Deva 2011 ITA Dolomitica Nuoto 3 1 1. 1'27.60
7 MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 6. 1'28.46
8 D'ALESSANDRO Cecilia 2011 ITA Dolomitica Nuoto 1 7 7. 1'30.49
9 MARTINI Alessia 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 8 8. 1'31.97

10 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 2 3 1. 1'32.51
11 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 2 4 2. 1'33.47
12 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 5 3. 1'33.61
13 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 2 2 4. 1'34.16
14 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 6 5. 1'35.07
15 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 6. 1'35.48
16 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 7 7. 1'37.46
17 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 8. 1'40.35
18 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 4 2. 1'40.36
19 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 4 6 1. 1'41.33
20 SORAPERRA Caterina 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 3. 1'45.49
21 MENEGHIN Elide 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 2. 1'48.10
22 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 2 4. 1'48.57
23 BENACCHIO Carlotta Maria 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 5. 1'52.80
24 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 3 6. 1'53.78
25 ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 3 7 7. 2'00.98
26 TONIOLLI Serena 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 5 3. 2'06.60

NON CLASSIFICATI

GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 4 4 SQ
Virata irregolare (2'01.98)

BUSA Noemi 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 8 SQ
Virata irregolare (2'22.64)

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 10:57
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Rana - Esordienti B Maschile26/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 MARCON Luca 2012 ITA 49.07 1'45.08 2'41.24 3'36.09

Rari Nantes Valsugana ssd 56.01 56.16 54.85
2 8 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 49.67 1'48.02 2'47.33 3'45.59

2001 Team asd - Rovereto 58.35 59.31 58.26
3 5 LASSEL David 2012 ITA 50.81 1'46.86 2'49.51 3'45.72

CSI Trento Nuoto 56.05 1'02.65 56.21
4 3 DALLAGO Elia 2012 ITA 53.43 1'52.36 2'52.54 3'49.76

Rari Nantes Valsugana ssd 58.93 1'00.18 57.22
5 1 BALLESIO Luca 2013 ITA 55.07 1'56.45 2'58.55 3'59.65

Rari Nantes Trento 1'01.38 1'02.10 1'01.10
6 2 MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA 1'02.94 2'17.23 3'28.23 4'38.81

Nuotatori Trentini 1'14.29 1'11.00 1'10.58
7 6 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA 1'04.02 2'21.48 3'35.99 4'46.82

Nuotatori Trentini 1'17.46 1'14.51 1'10.83

NON CLASSIFICATI

7 MANARA Paolo Filippo 2012 ITA 1'04.89 2'20.40 3'35.47 SQ
Nuotatori Trentini 1'15.51 1'15.07 1'11.34

Virata irregolare (4'46.81)

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:02

Serie 2 di 2
1 3 CARNERI Mattia 2012 ITA 44.28 1'34.20 2'24.99 3'16.15

Rari Nantes Valsugana ssd 49.92 50.79 51.16
2 2 MANCA Federico 2013 ITA 47.67 1'41.32 2'36.08 3'29.79

Buonconsiglio Nuoto 53.65 54.76 53.71
3 6 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA 50.42 1'44.78 2'41.46 3'33.50

Nuotatori Trentini 54.36 56.68 52.04
4 5 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA 52.91 1'56.08 2'58.46 4'00.21

Rari Nantes Trento 1'03.17 1'02.38 1'01.75
5 4 DABIJA Davide 2012 ROU 58.20 2'08.23 3'17.64 4'24.47

Nuotatori Trentini 1'10.03 1'09.41 1'06.83

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 16:57
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  Rana - Esordienti B Maschile26/03/2023

1 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 1. 3'16.15 9.00
2 MANCA Federico 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 2. 3'29.79 7.00
3 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 6 3. 3'33.50 6.00
4 MARCON Luca 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 1. 3'36.09 5.00
5 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 8 2. 3'45.59 4.00
6 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 1 5 3. 3'45.72 3.00
7 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 4. 3'49.76 2.00
8 BALLESIO Luca 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 1 5. 3'59.65 1.00
9 BOCCARDI Roberto Ricca 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 5 4. 4'00.21

10 DABIJA Davide 2012 ROU Nuotatori Trentini 2 4 5. 4'24.47
11 MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 2 6. 4'38.81
12 ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 6 7. 4'46.82

NON CLASSIFICATI

MANARA Paolo Filippo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 7 SQ
Virata irregolare (4'46.81)

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:07
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Rana - Esordienti B Femminile26/03/2023

Serie 1 di 2
1 7 DEGASPERI Diletta 2013 ITA 46.64 1'39.70 2'34.50 3'27.08

Buonconsiglio Nuoto 53.06 54.80 52.58
2 8 URCIUOLI Sara 2013 ITA 46.43 1'40.13 2'36.70 3'34.58

Rari Nantes Trento 53.70 56.57 57.88
3 6 CEKA Martina 2013 ITA 56.81 2'00.36 3'04.96 4'09.87

2001 Team asd - Rovereto 1'03.55 1'04.60 1'04.91
4 5 TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU 56.12 2'01.02 3'07.56 4'14.75

CSI Trento Nuoto 1'04.90 1'06.54 1'07.19
5 1 PATTON Sofia 2014 ITA 57.69 2'03.54 3'11.45 4'21.79

Nuotatori Trentini 1'05.85 1'07.91 1'10.34
6 3 BERTOLDO Sara 2013 ITA 1'04.74 2'19.56 3'33.98 4'47.82

Amici Nuoto Riva 1'14.82 1'14.42 1'13.84
7 2 SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA 1'10.59 2'32.17 3'51.97 5'09.94

Nuotatori Trentini 1'21.58 1'19.80 1'17.97

NON CLASSIFICATI

4 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:14

Serie 2 di 2
1 3 FORESTI Nina 2013 ITA 58.80 2'05.71 3'09.85 4'13.18

Nuotatori Trentini 1'06.91 1'04.14 1'03.33
2 4 COMAI Chiara 2013 ITA 56.39 2'03.92 3'11.28 4'19.97

Nuotatori Trentini 1'07.53 1'07.36 1'08.69
3 5 MAGOTTI Linda 2014 ITA 1'05.89 2'23.54 3'41.28 4'56.43

Nuotatori Trentini 1'17.65 1'17.74 1'15.15

NON CLASSIFICATI

6 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA 52.11 1'52.18 2'53.55 SQ
Buonconsiglio Nuoto 1'00.07 1'01.37 56.66

Virata irregolare (3'50.21)

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:08
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  Rana - Esordienti B Femminile26/03/2023

1 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 1. 3'27.08 9.00
2 URCIUOLI Sara 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 8 2. 3'34.58 7.00
3 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 3. 4'09.87 6.00
4 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 3 1. 4'13.18 5.00
5 TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto 1 5 4. 4'14.75 4.00
6 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 4 2. 4'19.97 3.00
7 PATTON Sofia 2014 ITA Nuotatori Trentini 1 1 5. 4'21.79 2.00
8 BERTOLDO Sara 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 3 6. 4'47.82 1.00
9 MAGOTTI Linda 2014 ITA Nuotatori Trentini 2 5 3. 4'56.43

10 SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 2 7. 5'09.94

NON CLASSIFICATI

ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 SQ
Virata irregolare (3'50.21)

MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 NP

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:18
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Rana - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie 1 di 3
1 4 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA 37.59 1'21.69 2'07.98 2'53.60

Buonconsiglio Nuoto 44.10 46.29 45.62
2 5 NASTASI Ranieri 2010 ITA 39.26 1'26.29 2'13.73 2'59.43

Buonconsiglio Nuoto 47.03 47.44 45.70
3 6 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA 40.91 1'27.93 2'14.65 2'59.77

Rari Nantes Valsugana ssd 47.02 46.72 45.12
4 3 FERRULLI Alberto 2010 ITA 39.97 1'27.53 2'15.33 3'02.39

Nuotatori Trentini 47.56 47.80 47.06
5 2 INCAPO Riccardo 2010 ITA 45.29 1'34.88 2'24.69 3'13.27

Nuotatori Trentini 49.59 49.81 48.58
6 1 FACINCANI Mattia 2010 ITA 43.04 1'33.73 2'25.87 3'18.43

Amici Nuoto Riva 50.69 52.14 52.56
7 7 IZZI Riccardo 2011 ITA 44.58 1'35.93 2'28.74 3'20.17

2001 Team asd - Rovereto 51.35 52.81 51.43
8 8 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA 46.21 1'38.06 2'31.46 3'23.56

Nuotatori Trentini 51.85 53.40 52.10

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:31

Serie 2 di 3
1 4 DULAJ Denis 2011 ITA 45.79 1'38.50 2'32.10 3'24.31

Nuotatori Trentini 52.71 53.60 52.21
2 5 GIONGO Samuel 2011 ITA 46.14 1'40.19 2'34.03 3'27.67

Brenta Nuoto 54.05 53.84 53.64
3 3 DONATO Livio 2011 ITA 49.62 1'46.81 2'45.73 3'42.35

Rari Nantes Trento 57.19 58.92 56.62
4 6 BOSETTI Daniel 2011 ITA 55.08 1'55.65 2'56.61 3'54.25

Brenta Nuoto 1'00.57 1'00.96 57.64
5 8 CARRESCIA Emanuele 2010 ITA 50.67 1'51.38 2'54.65 3'55.71

CSI Trento Nuoto 1'00.71 1'03.27 1'01.06
6 1 MAINES Giovanni 2011 ITA 55.04 1'57.18 2'58.95 4'00.63

Nuotatori Trentini 1'02.14 1'01.77 1'01.68
7 2 GRISENTI Alessio 2010 ITA 55.40 1'59.41 3'03.23 4'03.72

2001 Team asd - Rovereto 1'04.01 1'03.82 1'00.49
8 7 GROFF Francesco 2011 ITA 52.62 1'57.00 3'04.78 4'14.48

Rari Nantes Trento 1'04.38 1'07.78 1'09.70

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:23

Serie 3 di 3
1 5 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA 43.21 1'33.20 2'24.23 3'12.04

Dolomitica Nuoto 49.99 51.03 47.81
2 3 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA 50.78 1'47.93 2'44.05 3'35.98

Nuotatori Trentini 57.15 56.12 51.93
3 2 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA 49.85 1'48.15 2'48.59 3'46.38

Dolomitica Nuoto 58.30 1'00.44 57.79
4 4 TANCREDI Giacomo 2011 ITA 50.28 1'49.83 2'52.19 3'50.88

Nuotatori Trentini 59.55 1'02.36 58.69
5 6 TOCCOLI Gabriel 2011 ITA 53.48 1'55.18 2'57.91 4'00.49

Amici Nuoto Riva 1'01.70 1'02.73 1'02.58

NON CLASSIFICATI

7 MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:18
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  Rana - Esordienti A Maschile26/03/2023

1 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 2'53.60
2 NASTASI Ranieri 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 2'59.43
3 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 6 3. 2'59.77
4 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 3 4. 3'02.39
5 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA Dolomitica Nuoto 3 5 1. 3'12.04
6 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 2 5. 3'13.27
7 FACINCANI Mattia 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1 1 6. 3'18.43
8 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 7 7. 3'20.17
9 ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA Nuotatori Trentini 1 8 8. 3'23.56

10 DULAJ Denis 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 3'24.31
11 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 5 2. 3'27.67
12 MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA Nuotatori Trentini 3 3 2. 3'35.98
13 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 3 3. 3'42.35
14 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA Dolomitica Nuoto 3 2 3. 3'46.38
15 TANCREDI Giacomo 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 4 4. 3'50.88
16 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 6 4. 3'54.25
17 CARRESCIA Emanuele 2010 ITA CSI Trento Nuoto 2 8 5. 3'55.71
18 TOCCOLI Gabriel 2011 ITA Amici Nuoto Riva 3 6 5. 4'00.49
19 MAINES Giovanni 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 1 6. 4'00.63
20 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 2 7. 4'03.72
21 GROFF Francesco 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 7 8. 4'14.48

NON CLASSIFICATI

MANNARINO Samuele 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 7 NP

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:31
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Rana - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie 1 di 3
1 4 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA 39.95 1'26.21 2'15.24 3'04.47

Nuotatori Trentini 46.26 49.03 49.23
2 3 CARLI Alice 2012 ITA 43.36 1'33.39 2'24.80 3'15.78

Nuotatori Trentini 50.03 51.41 50.98
3 5 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 44.13 1'34.39 2'25.94 3'15.89

2001 Team asd - Rovereto 50.26 51.55 49.95
4 6 PEGORETTI Asia 2011 ITA 44.48 1'34.45 2'26.08 3'16.03

Nuotatori Trentini 49.97 51.63 49.95
5 7 BAGOZZI Caterina 2012 ITA 44.12 1'34.37 2'25.79 3'16.57

Rari Nantes Trento 50.25 51.42 50.78
6 2 BAROZZI Anna 2012 ITA 45.54 1'38.41 2'32.62 3'24.85

2001 Team asd - Rovereto 52.87 54.21 52.23
7 1 GIRAMONTI Waris 2011 ITA 45.98 1'38.86 2'31.99 3'24.98

Rari Nantes Ala 52.88 53.13 52.99
8 8 TRISOTTO Matilde 2012 ITA 46.67 1'40.83 2'37.07 3'32.67

Buonconsiglio Nuoto 54.16 56.24 55.60

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:45

Serie 2 di 3
1 4 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU 46.60 1'37.97 2'32.97 3'27.21

Tri-Swim asd 51.37 55.00 54.24
2 6 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA 48.48 1'44.82 2'42.01 3'38.66

Buonconsiglio Nuoto 56.34 57.19 56.65
3 5 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA 49.70 1'46.65 2'44.15 3'39.62

Nuotatori Trentini 56.95 57.50 55.47
4 3 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA 51.09 1'47.39 2'44.33 3'40.30

Buonconsiglio Nuoto 56.30 56.94 55.97
5 7 DA COL Valentina 2011 ITA 51.50 1'50.79 2'50.98 3'48.90

Nuotatori Trentini 59.29 1'00.19 57.92
6 2 KHADIRI Asiya 2011 ITA 50.64 1'49.56 2'50.11 3'51.07

Nuotatori Trentini 58.92 1'00.55 1'00.96
7 8 NICOLLI Chiara 2012 ITA 52.63 1'53.58 2'55.20 3'55.94

Rari Nantes Trento 1'00.95 1'01.62 1'00.74
8 1 FORESTI Lisa 2011 ITA 55.95 1'57.07 2'58.38 4'00.50

Nuotatori Trentini 1'01.12 1'01.31 1'02.12

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:36

Serie 3 di 3
1 2 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA 47.02 1'42.16 2'39.00 3'35.37

Amici Nuoto Riva 55.14 56.84 56.37
2 3 ABOLIS Beatrice 2011 ITA 50.67 1'48.20 2'46.26 3'44.21

Rari Nantes Trento 57.53 58.06 57.95
3 4 TOFFOLI Alessia 2012 ITA 53.51 1'53.84 2'54.76 3'54.04

Rari Nantes Trento 1'00.33 1'00.92 59.28
4 5 PINZONI Adele 2012 ITA 56.86 1'59.44 3'03.26 4'06.54

Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.58 1'03.82 1'03.28

NON CLASSIFICATI

6 ZENI Catia 2012 ITA 57.43 2'03.60 3'11.36 SQ
CSI Trento Nuoto 1'06.17 1'07.76 1'06.47

Virata irregolare (4'17.83)

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:32
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  Rana - Esordienti A Femminile26/03/2023

1 DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 3'04.47
2 CARLI Alice 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 2. 3'15.78
3 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 5 3. 3'15.89
4 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 6 4. 3'16.03
5 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 7 5. 3'16.57
6 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 2 6. 3'24.85
7 GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala 1 1 7. 3'24.98
8 NASTAI Cassiana Giorgia 2012 ROU Tri-Swim asd 2 4 1. 3'27.21
9 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 8. 3'32.67

10 TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA Amici Nuoto Riva 3 2 1. 3'35.37
11 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 2. 3'38.66
12 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 5 3. 3'39.62
13 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 4. 3'40.30
14 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 3 2. 3'44.21
15 DA COL Valentina 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 7 5. 3'48.90
16 KHADIRI Asiya 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 2 6. 3'51.07
17 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 4 3. 3'54.04
18 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 8 7. 3'55.94
19 FORESTI Lisa 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 1 8. 4'00.50
20 PINZONI Adele 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 4. 4'06.54

NON CLASSIFICATI

ZENI Catia 2012 ITA CSI Trento Nuoto 3 6 SQ
Virata irregolare (4'17.83)

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:45
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Stile Libero - Esordienti B Maschil26/03/2023

Serie 1 di 4
1 4 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 34.04 38.28 1'12.32

2 5 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.99 41.46 1'17.45

3 6 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 40.93 43.81 1'24.74

4 3 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.31 43.72 1'25.03

5 2 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 41.55 43.49 1'25.04

6 7 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 40.77 46.22 1'26.99

7 1 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.80 48.63 1'31.43

8 8 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 45.17 51.22 1'36.39

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:52

Serie 2 di 4
1 8 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 35.54 36.31 1'11.85

2 1 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 44.87 52.12 1'36.99

3 5 COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.06 52.91 1'37.97

4 6 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 47.29 50.97 1'38.26

5 3 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 47.20 55.70 1'42.90

6 4 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 48.55 56.30 1'44.85

7 7 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.21 58.44 1'47.65

NON CLASSIFICATI

2 MENESTRINA Omar 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:51

Serie 3 di 4
1 1 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 38.08 44.05 1'22.13

2 2 BOTEZATU Nikita 2013 MDA Nuotatori Trentini 47.52 52.04 1'39.56

3 3 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 45.95 54.45 1'40.40

4 6 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 46.06 54.65 1'40.71

5 7 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 49.24 55.35 1'44.59

6 8 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 49.24 57.66 1'46.90

7 5 MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Nuotatori Trentini 54.24 58.03 1'52.27

8 4 AGULASHVILI Luka 2012 GEO CSI Trento Nuoto 45.00 1'07.47 1'52.47

    Pubblicata: 22/03/2023 ore 11:49
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 5 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 42.70 46.28 1'28.98

2 3 MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd 43.60 46.40 1'30.00

3 4 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.77 46.82 1'30.59

4 1 FALVO Simone 2012 ITA Tri-Swim asd 43.91 47.21 1'31.12

5 2 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 44.13 48.25 1'32.38

6 6 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 43.23 51.74 1'34.97

7 7 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 53.62 59.98 1'53.60

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:47
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Stile Libero - Esordienti B Maschil26/03/2023

1 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 8 1. 1'11.85 9.00
2 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 4 1. 1'12.32 7.00
3 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 1'17.45 6.00
4 SHARROUF Bruno 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 1 1. 1'22.13 5.00
5 STAFA Jeremy 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 1'24.74 4.00
6 DARIN Nicolo' 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 4. 1'25.03 3.00
7 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 2 5. 1'25.04 2.00
8 SGARBOSSA Jacopo 2013 ITA Tri-Swim asd 1 7 6. 1'26.99 1.00
9 LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 5 1. 1'28.98

10 MOLLOHOLLI Mattias 2012 ITA Tri-Swim asd 4 3 2. 1'30.00
11 DALLAGO Elia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 4 3. 1'30.59
12 FALVO Simone 2012 ITA Tri-Swim asd 4 1 4. 1'31.12
13 MORLIN Michael 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 7. 1'31.43
14 SACCO Sebastian 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 2 5. 1'32.38
15 LASSEL David 2012 ITA CSI Trento Nuoto 4 6 6. 1'34.97
16 BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 8 8. 1'36.39
17 RIGO Davide 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 1 2. 1'36.99
18 COSER Gianni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 3. 1'37.97
19 SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 6 4. 1'38.26
20 BOTEZATU Nikita 2013 MDA Nuotatori Trentini 3 2 2. 1'39.56
21 SANTAROSSA Federico 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 3 3. 1'40.40
22 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 4. 1'40.71
23 MANNARINO Davide 2013 ITA Rari Nantes Trento 2 3 5. 1'42.90
24 ANTOLINI Marco Dung 2013 ITA Rari Nantes Trento 3 7 5. 1'44.59
25 CIOFFI Leonardo Antonio 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 6. 1'44.85
26 POLI Riccardo 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 8 6. 1'46.90
27 LANCERIN Mattia 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 7. 1'47.65
28 MACCANI ZANOTTI Enea 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 5 7. 1'52.27
29 AGULASHVILI Luka 2012 GEO CSI Trento Nuoto 3 4 8. 1'52.47
30 GELASIO Giovanni 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 7 7. 1'53.60

NON CLASSIFICATI

MENESTRINA Omar 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 2 NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Stile Libero - Esordienti B Femmini26/03/2023

Serie 1 di 3
1 5 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.93 42.82 1'21.75

2 4 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 38.81 43.70 1'22.51

3 3 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 40.85 45.31 1'26.16

4 6 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.22 47.37 1'29.59

5 2 QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva 42.46 48.60 1'31.06

6 1 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 45.59 54.93 1'40.52

7 7 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 46.52 56.40 1'42.92

8 8 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 46.48 56.95 1'43.43

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 18:00

Serie 2 di 3
1 8 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.67 48.37 1'33.04

2 5 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 46.17 53.81 1'39.98

3 6 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 46.79 55.93 1'42.72

4 4 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 46.04 59.47 1'45.51

5 7 GIRARDI Bianca 2014 ITA CSI Trento Nuoto 51.48 1'08.31 1'59.79

6 3 TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto 54.56 1'06.15 2'00.71

7 1 BRIGADUE Elis 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.37 1'14.80 2'32.17

NON CLASSIFICATI

2 DOLZANI Alice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 17:58

Serie 3 di 3
1 3 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 44.50 46.47 1'30.97

2 4 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 42.85 48.74 1'31.59

3 5 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 47.96 56.53 1'44.49

4 2 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 49.93 58.39 1'48.32

5 7 ANDREATTA Beatrice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 49.53 1'03.96 1'53.49

6 1 SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA Nuotatori Trentini 56.93 1'05.64 2'02.57

NON CLASSIFICATI

6 TENNI Emma 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd RIT

8 RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100  Stile Libero - Esordienti B Femmini26/03/2023

1 SERRA Sofia 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 1. 1'21.75 9.00
2 MARGONARI Anna 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 4 2. 1'22.51 7.00
3 SACCHETTI Camilla 2013 ITA CSI Trento Nuoto 1 3 3. 1'26.16 6.00
4 CASATA Elena 2014 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 4. 1'29.59 5.00
5 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 3 1. 1'30.97 4.00
6 QUATTROCIOCCHI Anna Sofi 2013 ITA Amici Nuoto Riva 1 2 5. 1'31.06 3.00
7 ZAMPEDRI Greta 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 2. 1'31.59 2.00
8 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 1. 1'33.04 1.00
9 GOBBI Caterina 2013 ITA Amici Nuoto Riva 2 5 2. 1'39.98

10 BABBO Emma Sofia 2013 ITA CSI Trento Nuoto 1 1 6. 1'40.52
11 NARDI Flaminia 2014 ITA CSI Trento Nuoto 2 6 3. 1'42.72
12 BALLESIO Luisa 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 7 7. 1'42.92
13 ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 8. 1'43.43
14 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 3. 1'44.49
15 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 4 4. 1'45.51
16 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 2 4. 1'48.32
17 ANDREATTA Beatrice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 7 5. 1'53.49
18 GIRARDI Bianca 2014 ITA CSI Trento Nuoto 2 7 5. 1'59.79
19 TIMIS Denisa Nicoleta 2013 ROU CSI Trento Nuoto 2 3 6. 2'00.71
20 SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 1 6. 2'02.57
21 BRIGADUE Elis 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 7. 2'32.17

NON CLASSIFICATI

TENNI Emma 2014 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 RIT

DOLZANI Alice 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 NP
RAIMONDI Anna 2014 ITA Nuotatori Trentini 3 8 NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Misti - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie 1 di 2
1 4 APICERNI Jacopo 2010 ITA 31.81 1'13.45 2'03.67 2'39.65

Rari Nantes Trento 41.64 50.22 35.98
2 5 BISINELLI Mattia 2010 ITA 36.04 1'17.67 2'05.25 2'43.74

2001 Team asd - Rovereto 41.63 47.58 38.49
3 3 HY Chey Tommaso 2011 ITA 36.23 1'18.39 2'08.78 2'45.24

Buonconsiglio Nuoto 42.16 50.39 36.46
4 6 FERRARI Lorenzo 2011 ITA 37.66 1'21.99 2'14.16 2'49.13

Amici Nuoto Riva 44.33 52.17 34.97
5 2 ROSA' Davide 2010 ITA 37.51 1'23.64 2'13.17 2'52.49

Amici Nuoto Riva 46.13 49.53 39.32
6 7 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA 40.11 1'27.16 2'13.77 2'53.64

Rari Nantes Valsugana ssd 47.05 46.61 39.87
7 1 WIDMANN Zeno 2011 ITA 38.66 1'26.38 2'16.97 2'54.55

Rari Nantes Trento 47.72 50.59 37.58
8 8 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA 38.38 1'26.78 2'19.23 2'56.01

Rari Nantes Trento 48.40 52.45 36.78
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Serie 2 di 2
1 7 PASCHETTA Michele 2011 ITA 35.97 1'21.52 2'15.10 2'54.62

Buonconsiglio Nuoto 45.55 53.58 39.52
2 6 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA 40.53 1'27.10 2'20.89 2'57.19

Rari Nantes Valsugana ssd 46.57 53.79 36.30
3 1 PICCOLI Leonardo 2010 ITA 41.25 1'27.93 2'24.46 3'04.15

Rari Nantes Trento 46.68 56.53 39.69
4 2 GIONGO Samuel 2011 ITA 39.85 1'32.14 2'25.51 3'06.80

Brenta Nuoto 52.29 53.37 41.29
5 8 MUCA Gabriel 2010 ITA 41.73 1'29.37 2'25.53 3'06.83

Nuotatori Trentini 47.64 56.16 41.30
6 4 DONATO Livio 2011 ITA 43.51 1'37.71 2'36.03 3'21.16

Rari Nantes Trento 54.20 58.32 45.13
7 5 PIVA Samuel 2011 ITA 48.73 1'38.64 2'40.20 3'21.98

Rari Nantes Ala 49.91 1'01.56 41.78
8 3 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA 51.20 1'40.71 2'44.23 3'28.85

Brenta Nuoto 49.51 1'03.52 44.62
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  Misti - Esordienti A Maschile26/03/2023

1 APICERNI Jacopo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 2'39.65
2 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 5 2. 2'43.74
3 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 2'45.24
4 FERRARI Lorenzo 2011 ITA Amici Nuoto Riva 1 6 4. 2'49.13
5 ROSA' Davide 2010 ITA Amici Nuoto Riva 1 2 5. 2'52.49
6 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6. 2'53.64
7 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 1 7. 2'54.55
8 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 1. 2'54.62
9 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 8 8. 2'56.01

10 REBELLATO Lorenzo 2011 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 2. 2'57.19
11 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 1 3. 3'04.15
12 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 2 4. 3'06.80
13 MUCA Gabriel 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 8 5. 3'06.83
14 DONATO Livio 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 4 6. 3'21.16
15 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 2 5 7. 3'21.98
16 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 2 3 8. 3'28.85
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Misti - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie 1 di 4
1 4 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 34.51 1'12.62 2'02.92 2'39.90

Nuotatori Trentini 38.11 50.30 36.98
2 5 SUMAN Viola 2012 ITA 39.45 1'22.40 2'14.99 2'49.93

Amici Nuoto Riva 42.95 52.59 34.94
3 3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA 38.08 1'24.05 2'12.84 2'51.75

Buonconsiglio Nuoto 45.97 48.79 38.91
4 6 BAGOZZI Caterina 2012 ITA 39.62 1'26.30 2'18.35 3'00.65

Rari Nantes Trento 46.68 52.05 42.30
5 2 SORRENTINO Giulia 2011 ITA 41.90 1'30.02 2'25.72 3'03.53

Rari Nantes Trento 48.12 55.70 37.81
6 1 BERTOTTI Aurora 2011 ITA 40.56 1'28.01 2'23.47 3'03.82

Rari Nantes Trento 47.45 55.46 40.35
7 7 TRISOTTO Matilde 2012 ITA 43.39 1'35.28 2'28.32 3'14.02

Buonconsiglio Nuoto 51.89 53.04 45.70
8 8 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA 42.08 1'35.75 2'37.28 3'17.97

Nuotatori Trentini 53.67 1'01.53 40.69
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Serie 2 di 4
1 7 DEIMICHEI Anna 2012 ITA 47.35 1'39.35 2'34.44 3'16.85

Rari Nantes Ala 52.00 55.09 42.41
2 6 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU 44.04 1'36.38 2'34.85 3'21.88

Buonconsiglio Nuoto 52.34 58.47 47.03
3 4 PERGHER Kesya 2011 ITA 47.24 1'38.86 2'38.37 3'22.27

2001 Team asd - Rovereto 51.62 59.51 43.90
4 3 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA 48.60 1'43.74 2'39.85 3'26.17

Buonconsiglio Nuoto 55.14 56.11 46.32
5 1 NICOLLI Chiara 2012 ITA 46.35 1'42.61 2'41.56 3'27.43

Rari Nantes Trento 56.26 58.95 45.87
6 2 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA 45.84 1'43.82 2'40.28 3'27.44

Buonconsiglio Nuoto 57.98 56.46 47.16
7 8 MURRU Elly 2012 ITA 48.47 1'42.95 2'49.07 3'38.70

Amici Nuoto Riva 54.48 1'06.12 49.63

NON CLASSIFICATI

5 MICHELI Sveva 2012 ITA 42.72 1'33.00 2'30.55 SQ
Buonconsiglio Nuoto 50.28 57.55 45.56

Nuotata irregolare (3'16.11)
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Serie 3 di 4
1 5 DONATI Elena 2011 ITA 34.61 1'21.51 2'14.28 2'51.47

Nuotatori Trentini 46.90 52.77 37.19
2 2 BAROZZI Anna 2012 ITA 46.43 1'36.66 2'31.33 3'16.83

2001 Team asd - Rovereto 50.23 54.67 45.50
3 3 LEONARDELLI Emma 2011 ITA 49.64 1'42.77 2'45.70 3'30.51

Buonconsiglio Nuoto 53.13 1'02.93 44.81
4 4 PAOLI Caterina 2012 ITA 51.09 1'47.08 2'50.47 3'42.07

Rari Nantes Valsugana ssd 55.99 1'03.39 51.60

NON CLASSIFICATI

6 MARTINI Alessia 2011 ITA 45.85 1'36.46 2'38.70 SQ
2001 Team asd - Rovereto 50.61 1'02.24 46.72

Virata irregolare (3'25.42)

1 D'ALESSANDRO Cecilia 2011 ITA Dolomitica Nuoto NP
7 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 5 KELLER Julia 2011 ITA 40.57 1'28.51 2'23.97 3'05.72

Nuotatori Trentini 47.94 55.46 41.75
2 3 BELLOTTI Diletta 2012 ITA 40.80 1'27.55 2'28.20 3'08.61

Nuotatori Trentini 46.75 1'00.65 40.41
3 4 STROZZEGA Federica 2012 ITA 48.21 1'44.50 2'42.65 3'31.49

CSI Trento Nuoto 56.29 58.15 48.84
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200  Misti - Esordienti A Femminile26/03/2023

1 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 2'39.90
2 SUMAN Viola 2012 ITA Amici Nuoto Riva 1 5 2. 2'49.93
3 DONATI Elena 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 5 1. 2'51.47
4 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 2'51.75
5 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 6 4. 3'00.65
6 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 2 5. 3'03.53
7 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 1 6. 3'03.82
8 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 5 1. 3'05.72
9 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 4 3 2. 3'08.61

10 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 7. 3'14.02
11 BAROZZI Anna 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 2 2. 3'16.83
12 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 2 7 1. 3'16.85
13 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 8 8. 3'17.97
14 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 2 6 2. 3'21.88
15 PERGHER Kesya 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 3. 3'22.27
16 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 4. 3'26.17
17 NICOLLI Chiara 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 1 5. 3'27.43
18 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 6. 3'27.44
19 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 3. 3'30.51
20 STROZZEGA Federica 2012 ITA CSI Trento Nuoto 4 4 3. 3'31.49
21 MURRU Elly 2012 ITA Amici Nuoto Riva 2 8 7. 3'38.70
22 PAOLI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 4. 3'42.07

NON CLASSIFICATI

MICHELI Sveva 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 SQ
Nuotata irregolare (3'16.11)

MARTINI Alessia 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 SQ
Virata irregolare (3'25.42)

D'ALESSANDRO Cecilia 2011 ITA Dolomitica Nuoto 3 1 NP
GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 7 NP
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50  Misti - Esordienti B Maschile26/03/2023

Serie unica
1 4 Nuotatori Trentini ITA 2'39.31

MAGNANI Mattia 2012 ITA 37.66 37.66
TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA 46.03 1'23.69
BELVISO Ryan 2012 ITA 37.61 2'01.30
RANTUCCI Gabriele 2012 ITA 38.01 2'39.31

2 5 Buonconsiglio Nuoto ITA 2'50.35
DARIN Nicolo' 2013 ITA 45.02 45.02
MANCA Federico 2013 ITA 46.48 1'31.50
D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA 40.60 2'12.10
STAFA Jeremy 2012 ITA 38.25 2'50.35

3 6 Rari Nantes Valsugana ss ITA 2'59.70
COSER Gianni 2013 ITA 54.65 54.65
DALLAGO Elia 2012 ITA 50.94 1'45.59
CARNERI Mattia 2012 ITA 39.45 2'25.04
MARCON Luca 2012 ITA 34.66 2'59.70

4 3 Rari Nantes Trento ITA 3'09.52
BALLESIO Luca 2013 ITA 48.52 48.52
GIUS Edoardo 2012 ITA 50.76 1'39.28
SHARROUF Bruno 2012 ITA 45.44 2'24.72
MANNARINO Davide 2013 ITA 44.80 3'09.52

5 2 2001 Team asd - Rovereto ITA 3'30.50
POLI Riccardo 2013 ITA 51.35 51.35
BRUNI Carlo Alberto 2012 ITA 1'00.73 1'52.08
LAZZARI Marco Vinicio 2013 ITA 53.66 2'45.74
ZENDRI Edoardo 2012 ITA 44.76 3'30.50

6 7 Nuotatori Trentini ITA 3'33.21
SACCO Sebastian 2013 ITA 49.61 49.61
ANDERMARCHER Gabriele 2013 ITA 1'03.16 1'52.77
SILVESTRI Lorenzo 2012 ITA 56.40 2'49.17
DABIJA Davide 2012 ROU 44.04 3'33.21
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50  Misti - Esordienti B Femminile26/03/2023

Serie unica
1 5 Buonconsiglio Nuoto ITA 2'49.51

SERRA Sofia 2014 ITA 42.24 42.24
ROMANELLI Angela Sara 2013 ITA 48.13 1'30.37
DEGASPERI Diletta 2013 ITA 39.09 2'09.46
CASATA Elena 2014 ITA 40.05 2'49.51

2 4 Rari Nantes Trento ITA 2'55.32
VOLTOLINI Agata 2014 ITA 46.94 46.94
URCIUOLI Sara 2013 ITA 44.75 1'31.69
MARGONARI Anna 2013 ITA 43.01 2'14.70
BONVECCHIO Silvia 2013 ITA 40.62 2'55.32

3 3 Nuotatori Trentini ITA 3'14.94
GIACOMINI Beatrice 2014 ITA 47.07 47.07
COMAI Chiara 2013 ITA 53.95 1'41.02
FORESTI Nina 2013 ITA 47.61 2'28.63
GUIDUGLI Matilda 2013 ITA 46.31 3'14.94

4 6 CSI Trento Nuoto ITA 3'27.32
BABBO Emma Sofia 2013 ITA 50.98 50.98
NARDI Flaminia 2014 ITA 56.86 1'47.84
SACCHETTI Camilla 2013 ITA 47.79 2'35.63
GIRARDI Bianca 2014 ITA 51.69 3'27.32

5 7 Rari Nantes Valsugana ss ITA 3'45.87
BUCCO Dorotea 2013 ITA 1'07.62 1'07.62
ZAMPEDRI Greta 2014 ITA 56.36 2'03.98
ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA 52.44 2'56.42
ANDREATTA Beatrice 2013 ITA 49.45 3'45.87

NON CLASSIFICATI

2 Nuotatori Trentini ITA NP
RAIMONDI Anna 2014 ITA
PATTON Sofia 2014 ITA
MAGOTTI Linda 2014 ITA
SEBASTIANI Bianca Luna 2013 ITA
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100  Misti - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie unica
1 4 Buonconsiglio Nuoto ITA 4'55.17

BRUGNARA Gabriele 2010 ITA 32.63 1'07.85 1'07.85
NASTASI Ranieri 2010 ITA 38.38 1'23.55 2'31.40
ALOISI Filippo 2010 ITA 34.40 1'15.75 3'47.15
HY Chey Tommaso 2011 ITA 33.09 1'08.02 4'55.17

2 5 Nuotatori Trentini ITA 5'13.81
PULCRANO Sebastian 2010 ITA 39.80 1'20.53 1'20.53
INCAPO Riccardo 2010 ITA 43.62 1'30.57 2'51.10
FERRULLI Alberto 2010 ITA 33.89 1'15.30 4'06.40
CESTARI Nicholas 2011 ITA 32.10 1'07.41 5'13.81

3 6 Amici Nuoto Riva ITA 5'20.23
FERRARI Lorenzo 2011 ITA 39.07 1'19.85 1'19.85
FACINCANI Mattia 2010 ITA 41.99 1'30.16 2'50.01
PERNICI Riccardo 2011 ITA 36.69 1'21.86 4'11.87
ROSA' Davide 2010 ITA 32.54 1'08.36 5'20.23

4 3 Rari Nantes Trento ITA 5'21.71
APICERNI Jacopo 2010 ITA 35.32 1'14.59 1'14.59
PICCOLI Leonardo 2010 ITA 45.68 1'36.69 2'51.28
WIDMANN Zeno 2011 ITA 38.31 1'22.79 4'14.07
RIGHETTI Ludovico 2010 ITA 32.49 1'07.64 5'21.71

5 1 2001 Team asd - Rovereto ITA 5'54.03
BALDESSARELLI Giulio 2010 ITA 42.26 1'26.85 1'26.85
GRISENTI Alessio 2010 ITA 53.62 1'54.72 3'21.57
BISINELLI Mattia 2010 ITA 35.32 1'18.21 4'39.78
IZZI Riccardo 2011 ITA 35.11 1'14.25 5'54.03

6 7 Nuotatori Trentini ITA 6'08.31
MUCA Gabriel 2010 ITA 42.96 1'29.54 1'29.54
DULAJ Denis 2011 ITA 48.13 1'40.97 3'10.51
MACCANI ZANOTTI Teodoro 2010 ITA 45.37 1'37.78 4'48.29
ZENI BRUGATTU Emanuele 2010 ITA 37.30 1'20.02 6'08.31

7 8 Brenta Nuoto ITA 6'20.26
MARIOTTI Alessandro 2011 ITA 44.59 1'32.38 1'32.38
BOSETTI Daniel 2011 ITA 52.55 1'50.84 3'23.22
GIONGO Samuel 2011 ITA 42.45 1'34.65 4'57.87
PRAMPOLINI Luca 2011 ITA 38.36 1'22.39 6'20.26

NON CLASSIFICATI

2 Rari Nantes Ala ITA SQ
DEIMICHEI Alessio 2010 ITA 43.00 1'29.07 1'29.07
QUERIN Tommaso 2010 ITA 46.24 1'38.25 3'07.32
MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA 35.66 1'19.41 4'26.73
PIVA Samuel 2011 ITA 37.09 1'19.28 5'46.01

Arrivo irregolare frazione rana (5'46.01)
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100  Misti - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie unica
1 4 Nuotatori Trentini ITA 5'01.40

GIACOMINI Ludovica 2011 ITA 34.74 1'11.48 1'11.48
DE GIOVANELLI Laura 2011 ITA 38.88 1'24.69 2'36.17
DONATI Elena 2011 ITA 34.40 1'16.08 3'52.25
ZENOBI Iris 2012 ITA 33.18 1'09.15 5'01.40

2 5 Amici Nuoto Riva ITA 5'29.16
DANCIU Sara Maria 2011 ITA 38.14 1'18.21 1'18.21
TAGLIASACCHI Camilla 2012 ITA 46.86 1'39.66 2'57.87
SUMAN Viola 2012 ITA 38.47 1'22.24 4'20.11
RASO Isabel 2011 ITA 32.78 1'09.05 5'29.16

3 3 Rari Nantes Trento ITA 5'33.52
BERTOTTI Aurora 2011 ITA 42.05 1'28.02 1'28.02
BAGOZZI Caterina 2012 ITA 44.07 1'33.80 3'01.82
BALDESSARI Vittoria 2012 ITA 36.75 1'18.88 4'20.70
SORRENTINO Giulia 2011 ITA 35.30 1'12.82 5'33.52

4 6 Nuotatori Trentini ITA 5'39.76
BELLOTTI Diletta 2012 ITA 42.91 1'26.83 1'26.83
CARLI Alice 2012 ITA 42.61 1'31.33 2'58.16
KELLER Julia 2011 ITA 41.07 1'29.57 4'27.73
PEGORETTI Asia 2011 ITA 34.25 1'12.03 5'39.76

5 2 Buonconsiglio Nuoto ITA 6'10.64
RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU 46.26 1'37.59 1'37.59
TRISOTTO Matilde 2012 ITA 47.72 1'42.28 3'19.87
FILIPPI Giorgia 2011 ITA 38.89 1'27.39 4'47.26
LEONARDELLI Emma 2011 ITA 39.43 1'23.38 6'10.64

6 1 2001 Team asd - Rovereto ITA 6'19.19
MARTINI Alessia 2011 ITA 46.56 1'35.38 1'35.38
CIOC Alessia Maria 2011 ITA 43.66 1'32.70 3'08.08
BAROZZI Anna 2012 ITA 46.25 1'47.55 4'55.63
PERGHER Kesya 2011 ITA 38.28 1'23.56 6'19.19

7 7 Rari Nantes Valsugana ss ITA 7'10.09
PAOLI Caterina 2012 ITA 51.98 1'45.90 1'45.90
PINZONI Adele 2012 ITA 55.79 1'56.01 3'41.91
MENEGHIN Elide 2012 ITA 50.08 1'51.60 5'33.51
SORAPERRA Caterina 2011 ITA 44.17 1'36.58 7'10.09
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500  S. Libero - Esordienti A Maschile26/03/2023

Serie unica
1 4 MOSANER Daniele Etienne ITA 35.29 1'13.06 1'50.91 2'28.78 3'07.10 3'45.83 4'24.33 5'02.97 19'13.02

Rari Nantes Ala 2010 37.77 37.85 37.87 38.32 38.73 38.50 38.64
5'41.87 6'20.81 6'59.67 7'38.11 8'17.58 8'56.66 9'35.22 10'14.22

38.90 38.94 38.86 38.44 39.47 39.08 38.56 39.00
10'53.07 11'32.12 12'10.42 12'48.92 13'27.62 14'06.18 14'44.32 15'23.33

38.85 39.05 38.30 38.50 38.70 38.56 38.14 39.01
16'02.36 16'40.84 17'20.12 17'59.02 18'38.18

39.03 38.48 39.28 38.90 39.16 34.84
2 6 ALOISI Filippo ITA 35.70 1'14.73 1'54.08 2'33.53 3'12.88 3'51.76 4'30.87 5'10.26 19'23.60

Buonconsiglio Nuoto 2010 39.03 39.35 39.45 39.35 38.88 39.11 39.39
5'49.83 6'28.83 7'08.25 7'47.36 8'26.10 9'05.39 9'44.74 10'23.89

39.57 39.00 39.42 39.11 38.74 39.29 39.35 39.15
11'03.02 11'42.23 12'21.19 13'00.36 13'39.84 14'19.50 14'57.85 15'36.34

39.13 39.21 38.96 39.17 39.48 39.66 38.35 38.49
16'15.22 16'53.44 17'31.71 18'10.37 18'48.33

38.88 38.22 38.27 38.66 37.96 35.27
3 3 QUERIN Tommaso ITA 35.48 1'13.97 1'52.48 2'31.20 3'10.22 3'48.94 4'27.47 5'06.54 19'26.86

Rari Nantes Ala 2010 38.49 38.51 38.72 39.02 38.72 38.53 39.07
5'45.09 6'24.50 7'04.02 7'44.48 8'23.97 9'03.92 9'43.79 10'23.49

38.55 39.41 39.52 40.46 39.49 39.95 39.87 39.70
11'02.68 11'42.97 12'22.57 13'02.25 13'41.50 14'20.98 14'58.68 15'37.72

39.19 40.29 39.60 39.68 39.25 39.48 37.70 39.04
16'16.28 16'55.16 17'34.16 18'12.42 18'51.42

38.56 38.88 39.00 38.26 39.00 35.44
4 2 PULCRANO Sebastian ITA 35.77 1'15.51 1'55.84 2'35.80 3'16.33 3'55.92 4'36.49 5'16.29 19'36.54

Nuotatori Trentini 2010 39.74 40.33 39.96 40.53 39.59 40.57 39.80
5'56.65 6'37.61 7'04.31 7'58.99 8'40.06 9'21.08 10'02.14 10'23.70

40.36 40.96 26.70 54.68 41.07 41.02 41.06 21.56
10'43.49 11'23.98 12'05.22 12'45.96 13'27.29 14'07.81 14'49.27 15'29.52

19.79 40.49 41.24 40.74 41.33 40.52 41.46 40.25
16'10.73 16'52.66 17'33.22 18'13.86 18'56.07

41.21 41.93 40.56 40.64 42.21 40.47
5 5 CESTARI Nicholas ITA 36.80 1'16.91 1'58.00 2'39.03 3'19.95 4'01.13 4'42.65 5'24.82 20'31.40

Nuotatori Trentini 2011 40.11 41.09 41.03 40.92 41.18 41.52 42.17
6'05.74 6'47.56 7'29.21 8'10.50 8'52.89 9'34.42 10'15.68 10'57.25

40.92 41.82 41.65 41.29 42.39 41.53 41.26 41.57
11'39.65 12'20.84 13'01.98 13'43.69 14'25.13 15'06.44 15'48.29 16'29.60

42.40 41.19 41.14 41.71 41.44 41.31 41.85 41.31
17'10.65 17'51.83 18'32.46 19'12.98 19'53.08

41.05 41.18 40.63 40.52 40.10 38.32
6 7 CURZAC Dan MDA 35.99 1'17.20 1'58.37 2'39.98 3'21.42 4'02.82 4'44.53 5'26.39 20'52.45

Amici Nuoto Riva 2011 41.21 41.17 41.61 41.44 41.40 41.71 41.86
6'08.69 6'50.89 7'31.79 8'13.42 8'56.30 9'38.09 10'20.74 11'02.36

42.30 42.20 40.90 41.63 42.88 41.79 42.65 41.62
11'44.68 12'27.57 13'11.09 13'53.09 14'34.50 15'17.99 16'00.17 16'42.05

42.32 42.89 43.52 42.00 41.41 43.49 42.18 41.88
17'24.70 18'07.89 18'49.92 19'32.34 20'13.84

42.65 43.19 42.03 42.42 41.50 38.61
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CAMPIONATO PROV. PRIMAVERILE ESORDIENTI A
CAMPIONATO PROV. A SQUADRE ESORDIENTI B - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800  S. Libero - Esordienti A Femminile26/03/2023

Serie unica
1 3 BALDESSARI Vittoria 2012 33.82 1'11.77 1'51.32 2'30.90 3'10.18 3'50.49 4'31.06 5'12.04

Rari Nantes Trento ITA 37.95 39.55 39.58 39.28 40.31 40.57 40.98
5'52.50 6'32.51 7'13.24 7'53.68 8'33.95 9'13.65 9'52.87 10'30.11

40.46 40.01 40.73 40.44 40.27 39.70 39.22 37.24
2 2 ZENOBI Iris 2012 34.68 1'13.41 1'53.13 2'33.08 3'13.51 3'54.44 4'35.62 5'16.14

Nuotatori Trentini ITA 38.73 39.72 39.95 40.43 40.93 41.18 40.52
5'56.72 6'37.62 7'18.62 7'59.10 8'40.03 9'20.38 10'00.33 10'38.69

40.58 40.90 41.00 40.48 40.93 40.35 39.95 38.36
3 4 RASO Isabel 2011 34.79 1'13.98 1'54.87 2'36.36 3'18.33 3'59.84 4'41.80 5'23.09

Amici Nuoto Riva ITA 39.19 40.89 41.49 41.97 41.51 41.96 41.29
6'04.71 6'46.45 7'28.18 8'09.05 8'50.58 9'32.17 10'12.58 10'49.65

41.62 41.74 41.73 40.87 41.53 41.59 40.41 37.07
4 5 FILIPPI Giorgia 2011 36.07 1'16.22 1'57.28 2'38.80 3'20.13 4'01.96 4'44.13 5'25.33

Buonconsiglio Nuoto ITA 40.15 41.06 41.52 41.33 41.83 42.17 41.20
6'07.38 6'49.54 7'31.26 8'12.97 8'54.38 9'35.44 10'13.98 10'53.30

42.05 42.16 41.72 41.71 41.41 41.06 38.54 39.32
5 6 SORRENTINO Giulia 2011 37.20 1'18.81 2'01.33 2'43.63 3'26.04 4'08.86 4'50.84 5'33.96

Rari Nantes Trento ITA 41.61 42.52 42.30 42.41 42.82 41.98 43.12
6'17.07 6'59.46 7'41.20 8'23.45 9'06.17 9'47.84 10'28.64 11'07.34

43.11 42.39 41.74 42.25 42.72 41.67 40.80 38.70
6 7 BALTER Beatrice 2011 37.45 1'18.25 2'00.09 2'42.50 3'24.54 4'06.86 4'50.20 5'32.65

Rari Nantes Ala ITA 40.80 41.84 42.41 42.04 42.32 43.34 42.45
6'15.26 6'58.07 7'40.56 8'22.89 9'05.59 9'47.60 10'28.99 11'07.63

42.61 42.81 42.49 42.33 42.70 42.01 41.39 38.64

    Pubblicata: 26/03/2023 ore 19:46

 Trento 25-26/03/2023
 Page 1


